
Karsin, dnia 20.09.2018 r. 

 

 ZP 271.17.2018.1 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 w przetargu nieograniczonym na: 

 

Budowę sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Zamość 
 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z póżn. zm.) podaje poniższe 

informacje: 

 

1. Otwarcie ofert odbyło się dnia 20.09.2018 r. o godz. 11.30 w siedzibie 

Zamawiającego. 

2. Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę w 

wysokości: 2 349 597,66 zł. 

3. Firmy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie: 

 
Nr Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy Cena 

(brutto) 

Termin wykonania Gwarancja 

1. 
ELECTRO-CAL Sp. z o.o. 

Zajączkowo 28A 

83-111 Miłobądz 
2 981 150,42 30.06.2018 r. 60 m-cy 

2. 
WOD-BUD Stanisław Nilek 

ul. 4 Marca 2 

83-440 Karsin 
2 419 999,00 30.06.2018 r. 60 m-cy 

4. Termin wykonania: 15 lipca 2019 r. 

 

 
      Wójt Gminy 

/-/ Roman Brunke 


